Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
:Amazõnia: Património dos Brasileiros'

Roraima
'K Assembleia Legislativa

O Pad« do Polo

C

CERnDÃo

Certifico que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pelo Senhor Relator, Deputado lsamar Júnior, ao Projeto de Lei n' 246/2024, de autoria do

Senhor Deputado Eder Lourinho, que institui o Dia das Comunidades Terapêuticas, a ser
comemorado anualmente em 1 8 de agosto.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2025

Boa Vista -- Roraima -- Brasil -- ALE na Intemet: }llWW:a!:r!:!eg:br